.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

亞洲大學 函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：林俊淵

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年5月3日
發文字號：亞洲資工字第1120006480號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校舉辦「2023第28屆大專校院資訊應用服務創新競賽-

校園說明會」敬請協助公告並鼓勵貴校資訊相關科系師生

踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、旨揭活動由教育部資訊及科技教育司、數位發展部數位產

業署、中華民國資訊管理學會共同主辦，邀集許多企業及

政府單位出題，首次設立AI工具、無人機，並有資安(擴大

舉辦)、車聯網、智慧健康照護與運動醫學、開放資料、敏

捷開發等多元趨勢主題，期望能透過「專題實作」激發青

年學子無限創意及數位研發實力，為產業打造豐富多元的

創新服務。

二、競賽活動資訊：

(一)日期：112年5月3日(三)。

(二)時間：16時至18時。

(三)地點：亞洲大學 資訊電機大樓 i221 (實體+線上)。

三、報名方式：

(一)擬報名參加此活動之師生，請填具線上報名表單：

https://seminars.tca.org.tw/D15p02561.aspx。

檔　　號:
保存年限:

4

國立虎尾科技大學

1120004868　112/05/03

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

(二)後續將提供活動行前通知及線上說明會網址。

四、檢附活動海報(https://image.tca.org.tw/unblock

/EDM1120414145539/)，有關活動訊息請至競賽網站查詢瀏

覽（網址：https://innoserve.tca.org.tw/index.

aspx）。

正本：國立中興大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中教育大學、國
立臺灣體育運動大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大
學、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、大葉大學、中山醫學
大學、中國醫藥大學、明道學校財團法人明道大學、朝陽科技大學、弘光科技大
學、建國科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、南開科技大學、僑光科技大
學、環球學校財團法人環球科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、修平學
校財團法人修平科技大學、一貫道崇德學院、唯心聖教學院

副本：本校資訊工程學系

03